
Zápis ze schůze Sdružení rodičů 
při Gymnáziu Kladno z.s. 
konané dne 19. 9. 2016 

 
 
Přítomni: 
Viz prezenční listina: rr19092016_pl.pdf 
 
Program schůze: 

1. Program setkání, schválení programu jednání  
2. Přivítání nových členů sdružení 
3. Informace k maturitním plesům 2017 
4. Žádosti o příspěvek 
5. Diskuze a termín další schůze 

 
Průběh schůze:  
 

1. Předseda SR Ing. Quant zahájil schůzi a předložil návrh programu – Návrh byl jednomyslně 

schválen. 

2. Paní Pekařová i pan Quant informovali o stavu přípravy maturitních plesů 2017 po schůzi 
studentů - Studenti byli informováni o termínech konání - 1. ples 13. 1. 2017 třídy O8 + 4.C a 
2. ples 3. 2. 2017 třídy 4.A + 4.B, rozpočtu a rozsahu podpory SR. Další setkání se studenty 
maturitních tříd proběhne ve sborovně školy dne 7. 11. 2016 v 16h. 

3. Ekonomka SR paní Pekařová informovala, že stav pokladny k 31. 8. 2016 činil 22.674 Kč a 

zůstatek na b/ú 300.126,50 Kč. SR souhlasilo se zachováním výše příspěvku na 500 Kč za 
studenta na rok a dále jednomyslně odsouhlasilo mezní termín pro úhradu příspěvku na 
školní rok 2016/17 a sice 22. 12. 2016.   

4. Žádosti o příspěvky z prostředků SR (ostatní): 

1) Prof. Nedvědová – Permanentka do ZOO    3.500,- Kč  

2) Prof. Manina – Výtvarný zájezd Křivoklát    3.800,- Kč 

3) Prof. Smyčková – krajské kolo Ekolog. olympiády   1.200,- Kč 

4) Prof. Linhartová – zájezd Švédsko                20.500,- Kč 

5) Prof. Tučková – jízdné EUROREBUS                     508,- Kč 

6) Prof. Smyčková – expedice Litva                  7.500,- Kč 

7) Prof. Humlová – jazykové kurzy 4. ročníky                 1.000,- Kč 

8) Prof. Litmanová – Muzeum bižuterie                 4.300,- Kč 

9) Prof. Litmanová – exkurze Nezabudice                 3.100,- Kč 

10) Prof. Litmanová – EUROPAHAUS (G. Adamčíková O7, L. Miller 4. A 

 R. Malcová  4. A - 3 x 2.000 Kč )                             6.000,- Kč 

11) Prof. Berdychová – AŠSK         800,- Kč  

Celkem                    52.800,- Kč 

Uvedenou výši příspěvků SR jednomyslně chválilo. 



 

5. Ředitelka školy informovala SR o situaci s provozováním školního bufetu; do příští schůze 

připraví návrh na příspěvek z fondu SR, kterým by SR podpořilo jeho fungování. Další schůze 

SR proběhne v pondělí 7. 11. 2016 17:00 hod ve sborovně školy.  

Závěry schůze – shrnutí: 

a. SR souhlasilo se zachováním ročního příspěvku ve výši 500,- Kč na studenta pro školní 

rok 2016-17.   

b. SR odsouhlasilo příspěvky v celkové výši 52.208,- Kč 
c. SR odsouhlasilo další termín schůze SR; byl stanoven na 7. listopadu 2016 v 17:00 ve 

sborovně školy 

Zapsal:       Správnost ověřila: 
 
Ing. M. Quant – předseda sdružení  M. Pekařová – ekonomka sdružení a členka výboru 
 


